АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 1 им. академика Б.Н. Петрова» города Смоленска
(МБОУ «Лицей № 1 им. академика Б.Н. Петрова»)

ПРИКАЗ

____08.07.2024________                                       №_ 201-у______________

Смоленск

О зачислении учащихся в 1-й класс
в 2024-2025 учебном году

	В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 № 707 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», административного регламента Администрации города Смоленска от 29.06.2012 № 1153 «Зачисление в общеобразовательные учреждения» (ред. от 28.07.2014 с изменениями от 04.02.2015 № 153-адм). Постановления Администрации города Смоленска от 20.01.2020 № 29-адм «О закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями города Смоленска», заявлений родителей.

    ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить в 1-й класс в 2024-2025 учебном году:

0. Ергаева Артема Николаевича
0. Кротову Марию Сергеевну
0. Матвиенко Дмитрия Кирилловичу
0. Никееву Регину Александровну
0. Черненкова Ивана Дмитриевича
0. Букача Андрея Ильича
0. Доброславову Софию Геннадьевну
0. Антонову Алису Витальевну
0. Устинову Алису Андреевну
0. Мазуркевича Максима  Владимировича
0. Филатову Викторию Владимировну
0. Трифонову Алису Артемовну
0. Сугако Матвея Александровича
0. Алексеенко Виктора Евгеньевича
0. Хаперского Макара Васильевича
0. Васькина Всеволода Вадимовича
0. Легкого Богдана Максимовича
0. Редкач Егора Вадимовича
0. Киргизову Дарью Александровну
0. Лапыкина Игоря Андреевича
0. Орлову Александру Евгеньевну
0. Кофанову Веронику Сергеевну
0. Гребенникова Илью Владимировича
0. Егорову Елену Николаевну
0. Ермошкина Глеба Михайловича
0. Барановского Алексея Викторовича
0. Букачеву Василису Александровну
0. Музыкантову Софию Сергеевну
0. Тимофеева Кирилла Артемовича
0. Колесникова Владимира Артемовича
0. Бурдейного Василия Андреевича
0. Феофанову Дарину Андреевну
0. Яковцеву Юлиану Васильевну
0. Демидоградову Доминику Антоновну
0. Сенькову Анну Сергеевну
0. [bookmark: _GoBack]Файзуллаеву Стефанию Максимовну
0. Андрейченкову Алину Станиславовну

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                              Л.Л.  Шиленкова